PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 004/2016
SAMAE

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 004/2016

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA

Roberto Santos dos Reis 133571 Técnico em Saneamento  DEFERIDO

Blumenau, 19 de outubro de 2016.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso